

Ballisager Holding ApS

Robert Jacobsen Vej 5B, 6. tv. 1, 2300 København S

CVR-nr. 34 61 08 78

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Claus Ballisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ballisager Holding ApS
Robert Jacobsen Vej 5B, 6. tv. 1
2300 København S

CVR-nr.: 34 61 08 78
Stiftet: 6. juli 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Claus Ballisager

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 627 t.kr. mod 1.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til markedsforholdene.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-4.688	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	671.377	1.080.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.400	-4.266
Resultat før skat	620.289	1.075.738
Skat af årets resultat	6.820	0
Årets resultat	627.109	1.075.738
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	443.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.378	580.004
Udbytte for regnskabsåret	57.000	57.000
Disponeret fra overført resultat	-44.269	-61.266
Disponeret i alt	627.109	1.075.738

Balance 31. marts

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.670.366	2.497.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.670.366</u>	<u>2.497.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.670.366</u>	<u>2.497.988</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.754	334.664
Andre tilgodehavender	478	479
Tilgodehavender i alt	<u>161.232</u>	<u>335.143</u>
Likvide beholdninger	<u>5.535</u>	<u>281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.767</u>	<u>335.424</u>
Aktiver i alt	<u>2.837.133</u>	<u>2.833.412</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.570.366	1.397.988
Overført resultat	37.563	81.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	57.000
Egenkapital i alt	1.744.929	1.616.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.628	253.605
Selskabsskat	75.956	283.664
Anden gæld	726.995	673.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.092.204	1.216.592
Gældsforpligtelser i alt	1.092.204	1.216.592
Passiver i alt	2.837.133	2.833.412

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april 2022	80.000	1.501.663	81.832	57.000	1.720.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.000	-57.000
Resultatandel	0	171.378	-44.269	57.000	184.109
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	443.000	0	443.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-443.000	0	-443.000
Korrektion fejl tidligere år	0	-102.675	0	0	-102.675
	80.000	1.570.366	37.563	57.000	1.744.929

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr. (ej revideret)
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.400	4.266
	46.400	4.266
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2022	1.100.000	1.100.000
Kostpris 31. marts 2023	1.100.000	1.100.000
Opskrivninger 1. april 2022	1.501.663	715.310
Korrektion af tidligere opskrivning	-102.675	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	671.378	1.182.678
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 31. marts 2023	1.570.366	1.397.988
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	2.670.366	2.497.988

Kapitalandelen består af 100% af kapitalen i B-Wild A/S

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Gælden udgør t.kr. 532 på balancedagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for betaling af skat af sambeskatningsindkomsten. Koncernens samlede forpligtelse fremgår af balancen.

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.